
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  

Spisová značka:  

  

Vyřizuje: Pavel Matoušek 

Telefon: 371 430 573 

E-mail: matousek@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 09.07.2018 

  

DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 

00255513 
Název veřejné zakázky:  Třebomyslice, rekonstrukce čp. 1 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky:    podlimitní 
 
Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s 
bodem 13.2. zadávací dokumentace, poskytuje dodatečné informace k výše uvedené veřejné 
zakázce.  
 
č. 5 - Dotaz 
1) Výkaz výměr oddíl Konstrukce truhlářské 
položka č. 618-624 sleva za materiál dveří, vnitřní hladké standard 
  

V upřesnění k rozpočtu je uvedeno, že "všechny vnitřní dveře budou naceněny dle PD, ke každé 
položce pak zhotovitel uvede slevu pro případ dodání standardních hladkých dveří". 
  

Pokud budou tyto položky ve výkazu výměr oceněny, sleva bude zahrnuta v nabídkové ceně a ta 
nebude obsahovat dveře v provedení dle PD, ale již pouze jako hladké standard. Neměly by být 
tyto položky na slevu vyčíslené zvlášť jako případná alternativa, která nebude zahrnuta v 
nabídkové ceně? Žádáme o vysvětlení. 
 
č.5. Odpověď 
Uchazeč ocení výkaz výměr tak, jak je požadováno, tj. položku dveří s cenou ve standardu dle PD 
a následnou slevu pak v případě užití standardních dveří hladkých. Jak k sestavení jednotkových 
cen uchazeč dospěje, nebude zadavatel uchazeči radit.  
 
 
č. 6 - Dotaz 

2) Zadávací dokumentace obsahuje formuláře pouze ve formátu *pdf. Je možné poskytnutí pro 
doplnění údajů v editovatelném formátu? 
 
č.6. Odpověď 
Poskytnutí možné není – uchazeč vepíše údaje do zaslaných formulářů. 
 
 
 



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

II. INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK -  

zůstává v platnosti prodloužená LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 30.07.2018 do 
09:00 hod., uvedená v rámci dodatečných informací č. 1 

termín otevírání nabídek: 30.07.2018 od 09:10 hod. ve velké zasedací místnosti (v 

přízemí) na adrese sídla zadavatele. 

 
 
S pozdravem         Ing. Michal Forman, starosta  


		2018-07-09T07:03:03+0000
	Marcela Kuldová




